
МИНИСТЕРСТВ / >

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА Е ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 
Факс.: 51-48-22

«/>£» О'ё'Ш вГдиР, 2020
367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd® mail.ru

Приказ

Об определении должностного лица, ответственного за представление отчетов об 
оказании гражданам бесплатной юридической помощи 

в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

В целях упорядочения работы по представлению в Министерство юстиции 
Республики Дагестан отчетов об оказании гражданам бесплатной юридической 
помощи и усилению дисциплины при оказании бесплатной юридической помощи, 
приказываю:

1. Определить Амирханова Магомеда Магомедовича, главного специалиста- 
эксперта отдела правового обеспечения и противодействия коррупции, должностным 
лицом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, 
ответственным за представление отчетов об оказании гражданам бесплатной 
юридической помощи в Министерство юстиции Республики Дагестан в порядке, 
установленном постановлением Правительства Республики Дагестан от 16 октября 
2013 № 525 «Об утверждении Порядка взаимодействия участников государственной 
системы бесплатной юридической помощи на территории Республики Дагестан» 
(далее- отчет).

2. Лицо, указанное в пункте 1 настоящего приказа несет персональную 
ответственность за сроки и качество направления отчетов.

3. Лицу, указанному в пункте 1 настоящего приказа, обеспечивать сбор 
информации обо всех случаях оказания бесплатной помощи в Министерстве 
сельского хозяйства и продовольствия РД.

4. В период отсутствия лица, указанного в пункте 1 настоящего приказа, 
возложить обязанности по представлению отчетов на Магомаеву Заиру Ахмедовну, 
консультанта отдела правового обеспечения и противодействия коррупции.

Министр А. Гусейнов

http://www.mcxrd.ru

